Cientificado do referido decisum a empresa não apresentou recurso
voluntário.

Na referida decisão o órgão a quo, acatando argumento da recorrente e após
pronunciamento da auditoria fiscal, excluiu da NFLD valores considerados indevidos. O valor
exonerado pela decisão de primeira instância foi R$ 500.725,24 (quinhentos mil, setecentos e
vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos).

Cientificada do referido decisum a empresa não apresentou recurso
voluntário.

É o relatório.

Voto

Conselheiro Kleber Peneira de Araújo, Relator

O recurso de oficio não merece conhecimento, porquanto o valor exonerado